Rosech,Sahe, SalerafilioSade,et reliquis omnibus

superque terra eiusdem casalisfecerat, assensu et

concessione predictematris mee regine necnon et

Anialrici fratris mei, comitisvidelicetAscalonitani,
consilio etiara et laudamento bonorum virorum,

pretaxate ccclesie eiusdemquecanonicis liberam et

quietamprorsus remilto; ita dumtaxat ut canonici
in ecclesia DominiciSepulcri Deonunc ad presens
servientes et in posterum servituri absque omni

contradicione3" seu reclamatione mea vel succes-
sorum meorum predictos villanos, super quibus

calumpniaagitata fuerat, cum eorum omniumpos-
terilatibus et prenominataraterrara conccssioneet

confirraationemea libere ct sine omni molestiavel

impedimentoin posterum habeant et iure perpetuo
possideantet teneant, sicut a tempore illustrissimi
ducis Godefridi liberius ac quietius

3"8
habuisse,

tenuisseet possedissedinoscuntur. Huicetiamcon-
cessioniet confirmationi mee Surianos de Calan-

dria, Cosmas, Semhan, Samuel Ihanna, Meferreg,
Gerges,pro quibus stationem, que quondam Guil-
lehni Bastardi fuerat, et parles, quas habebant in
duabus raensis numulariorum, domineregine matri
mee ad perficiendamrugam novam in Iherusalem

canonici, de quibus agitur, de suo concesserunt,et
Surianos de RamethesvidelicetBolferrag3"9,Iacob,
Brahim,Isaac,super quibus eisdemcanonicisquan-

doquecalumpniammoverat, et vineam illam, quam
domina Gislia, uxor Roahardi 360,ex hoc seculo

migratura pro salute auime sue sepedictiscanonicis

dedit, addiciensadiungo,et ut omnespredictosSu-
rianos cumomnibusde eorum progenie sequatibus
***et prefatam vineam iuxta formam supradicto-
rum perhenniter habeant, teneant et possideant,
iterum confirmo.Et ut hec omnia, que prenotavi,
eo ordine quo proposui, remota omniumpersona-
rura, tam secularium quam ecclesiasticarum,in-

quietatione, interpellatione, cavillatione, ecclesie
DominiciSepulcri omni tempore fixa, firma et in-

convulsapermaneant.placuitnobis eiusdemecclesie
canonicis presentis pagine cyrographum scribere,
et, ut de cetero tociuscalumpnie auferaturoccasio,
ipsura cirographumS

6'
sigillimei muniminerobo-

rare.

A Factum est autem hoc anno ab iricarnationeDo-

mini MCLV,Indictione m, Huius quidemrei testes
sunt :

Gaufridus, abbas DominiTempliS6*.Engeran-
nus, prior Montis Syon. Andreasde Monte

Barro, Templi milicie36*
magister. Humfre-

dus, constabularius.Philippus Neopolitanus.
Hugo, Cesariensis dominus. Hugo de Hybe
lmo. GuidoFrancigena.Odode SanctoAman-

do^GuiUelmusde Barra. Iohannes de Valen-

tines S6S.Ysaac castellanus turris David.

Babinus.
DataIherosolimis,per roanumRadulficancellarii,

v kalendas iulii.

_ LHI»»«.

ALIUDPRIVILEGIUMBALDUINIREGISQUARTI36TDE
CONFIRMATIONEOMNIUMPOSSESSIONUM.

In nomine sancte et individueTrinitatis Patris et

Filii et Spiritus Sancti, amen.
Notum sit omnibus, tam presenlibusquam fula-

ris, quod ego Balduinus, per gratiam Dei in sancta

Iherusalem Latinorum rex quartus, predecessornm
meorumfilicis368memorie,ducisvidelicet Godcfridi

fratrisque eius Balduini-,[primiIherosolimorumre-

gis, Balduini]
369etiam secundiregis necnonet Ful-

conis patris raei, eiusdem civitatistertii regis, ve-

stigiis inherens, pro salute mea el meorum, tam

vivorum quam defunctorum, corifirmo[et]
3T0cor-

roboro ecclesieDominiciSepulcrieiusdemquecano-

r nieis nunc ibidem Deo servientibuset in posterum
servituris quecumque a temporeducis Godofridim

iuste et rationabiliter dono, concessione,commuta-
tione vel emptioneinfra regni mei fines usque in
hodiernumdiemimpetravit. Seriatim igitur que vel
a quibus pretaxata ecclesia dono vel concessione,
commutationesive emptionehue usqueoptinuit, ut

sequentia declarant, ponere libuit. Primus itaque
dux Godefridusxxi casalia, subscriptis nominibus

nuncupata, Ainquine,Armotie, Kefreachab,Kefre-

dil, Buhil, Hubin, Aram, Kalendie,Betdigge,Birra,
Subahiet,Ataraberet, Urniet, Zenu, Helmule,Beit-

telamus, Baritmeta37', Beituimen, Beitfuteier 3TS,
Betsurie, Aineseins, ecclesie, de qua agitur, dedit

et iure perpetuopossidendaconcessit. Deditinsuper
D eidem ecclesie omnes furnos Iherusalem, exceptis

duobusde Hospitaliet uno de Latina. Et primus rex
Balduinusprefate ecclesieapud Sanctum Lazarum
villanos cum familiisdedit et tradidit, et iv casalia

supra Sanctum Lazarum, quorum nominasunt hec,
Benehatie,Benehabeth,Ragabam,Roma; et in ter-

ritorio NeapolitanomiUemodios tritici singulisan-
nis accipiendoseidemdedit ecclesie.Queomnia, ut

supenus meraoratasunt, ecclesieSancti Biepuicriex

parte mea concedoet perhenniter habenda decerno.

*"' B, Milesendis. m B, Asem. »**B, Ariz. »»»Qans le dipl. 48, ce mot parait formerdeuxnoms
distincts. 3»6B, Tameh. 3»7 B; eontradiclione. 3»8 B, quiecius. 3»9 B, Bolferag. 36°B, Rohardi.861B, sequacibus. »6*B, cyrograpttum. 36sB, TemptiDomini. se*B,militie. 36SValantines. s66A, f°
47, v; B, f°52, v°. 36TCettepremiere rubrique manquedans A. S68B, felicis. im

Supplees d'apres B.3T»Suppleed'apresB. 3'»B,Godefridi. 87!B, Baritkmela. »73
B, Beilfoteire..
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Insupcr etiam dimidianipartem illiuspossessionis,.
quam primus rcx Balduinuspro excambituepiscc-
patus Bethleeroiticiecclesie Sancti ST*Sepulcride-